

# **Dansk Erhvervsejendomme I ApS under frivillig likvidation**

Søtoften 52, 8250 Egå

CVR-nr. 11 87 90 04

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2016.

---

Jan Ankjær Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Likvidatorpåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Likvidatorberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Likvidatorberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Likvidatorpåtegning**

---

Likvidator har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 for Dansk Erhvervsejendomme I ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015.

Likvidatorberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Egå, den 19. februar 2016

### **Likvidator**

Jan Ankjær Sørensen  
Likvidator

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Erhvervsejendomme I ApS under frivillig likvidation Søtoften 52 8250 Egå
	CVR-nr.: 11 87 90 04
	Stiftet: 1. januar 1988
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Likvidationens indtræden: 9. februar 2016
<b>Likvidator</b>	Jan Ankjær Sørensen, Likvidator
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	J. & J. Lauritsen ApS

## **Likvidatorberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet med udlejning af ejendom er ophørt i året. Selskabet er under frivillig likvidation.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 37 t.kr. mod 431 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 841 t.kr. mod 484 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>36.728</b>	<b>430.963</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	1.063.590	331.515
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.100.318</b>	<b>762.478</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.657	6.504
2 Andre finansielle omkostninger	-2.417	-133.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.099.558</b>	<b>635.982</b>
Skat af årets resultat	-258.990	-151.567
<b>Årets resultat</b>	<b>840.568</b>	<b>484.415</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	350.000
Overføres til overført resultat	90.568	134.415
<b>Disponeret i alt</b>	<b>840.568</b>	<b>484.415</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>7.002.495</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.002.495</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.002.495</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.694.318</u>	<u>331.715</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.694.318</u>	<u>331.715</u>
Likvide beholdninger	<u>3.000.092</u>	<u>3</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.694.410</u></b>	<b><u>331.718</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.694.410</u></b>	<b><u>7.334.213</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	266.877	176.309
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	350.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.216.877</u></b>	<b><u>726.309</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	77.477
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>77.477</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	0	105.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	105.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	134.816	6.187.325
Selskabsskat	336.467	118.188
Anden gæld	3.006.250	119.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.477.533	6.425.427
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.477.533</u></b>	<b><u>6.530.427</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.694.410</u></b>	<b><u>7.334.213</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Noter****1. Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet er trådt i likvidation, og årsregnskabet aflægges derfor efter realisationsprincippet.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.395	133.000
Andre rentekomkostninger	<u>22</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.417</u></b>	<b><u>133.000</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	176.309	41.894
Årets overførte overskud eller underskud	<u>90.568</u>	<u>134.415</u>
	<b><u>266.877</u></b>	<b><u>176.309</u></b>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. & J. Lauritsen ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.